
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 101 KULCZYCKI Samuel 287 2002 Dekorglass Działdowo WMZ 1000

2 102 ZANDECKI Jan 1060 2001 Olimpia-Unia Grudziądz KPM 545

3 103 KWAPIŚ Kuba 837 2003 Ostródzianka Ostróda WMZ 515

4 104 MAŁACHOWSKI Michał 838 2002 Ostródzianka Ostróda WMZ 512

5 105 STECYSZYN Jakub 212 2003 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 506

6 106 KOLASA Szymon 1067 2003 Politechnika Rzeszów PKR 493

7 107 MIASTOWSKI Maksymilian 730 2003 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 476

8 108 SOKOŁOWSKI Łukasz 1058 2002 Olimpia-Unia Grudziądz KPM 401

9 109 LEWANDOWSKI Patryk 289 2003 Dekorglass Działdowo WMZ 380

10 110 DZIUBA Patryk 1063 2003 Politechnika Rzeszów PKR 334

11 111 MARCINIAK Szymon 1047 2001 Gorzovia Gorzów Wlkp. LBU 324

12 112 CHMIELOWSKI Jakub 804 2003 KSTS Krosno PKR 311

13 113 CHŁODNICKI Piotr 1532 2002 GMKS Strzelec Frysztak PKR 307

14 114 CZERWIŃSKI Bartosz 329 2001 Energa KTS Toruń KPM 294

15 115 CHRZEŚCIAN Radosław 814 2002 ATS Akanza Lublin LLS 284

16 116 MISZKURKA Jakub 290 2001 Dekorglass Działdowo WMZ 283

17 117 GUMIŃSKI Krzysztof 634 2003 KTS Gliwice ŚLS 270

18 118 DUDZICZ Adam 719 2001 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 268

19 119 MATKOWSKI Jakub 2432 2003 ULKS Ciechów DŚL 267

20 120 OSTACHOWSKI Piotr 1181 2003 BISTS Bielsko-Biała ŚLS 259

21 121 KOSIŃSKI Dawid 1667 2001 Griffins Spin Szczecin ZPM 257

22 122 ZOCHNIAK Jakub 4867 2002 LKS Biała Rawska ŁDZ 253

23 123 LEMIESZKA Artur 1668 2003 Griffins Spin Szczecin ZPM 252

24 124 SZCZERBA Damian 93 2001 UKS Champion Police ZPM 249

25 125 MICHALSKI Piotr 772 2003 UKS Dojlidy Białystok PDL 247

26 126 MALECHA Maciej 6998 2001 LZS Kujakowice OPO 240

27 127 CZERNECKI Robert 831 2003 Ostródzianka Ostróda WMZ 240

28 128 LILIEN Aleksander 1259 2002 LKS Odra Głoska DŚL 232

29 129 PYRA Kacper 2093 2002 Darz Bór Karnieszewice ZPM 229

30 130 WAJDA Hubert 740 2003 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 223

31 131 REPKE Mateusz 1221 2001 UKS Dojlidy Białystok PDL 222

32 132 CIOSEK Szymon 8557 2001 LUKS Radość Porzecze ŚWI 221

33 133 BŁOCHO Przemysław 1580 2001 LZS Mędrzechów MŁP 216

34 134 OLEJNIK Mikołaj 733 2003 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 214

35 135 LAMPERSKI Jakub 4465 2003 KTS Grześkowiak Kórnik WLP 201

36 136 BUDZYŃSKI Jakub 3467 2003 LKS Błękitni Niechłód WLP 190

37 137 KRZYWNIAK Jakub 5582 2002 KTS Wolbromek DŚL 185

38 138 KOCIUBA Marcin 5987 2002 UKS Trzynastka Szczecin ZPM 182

39 139 MODRZEJEWSKI Szymon 413 2001 Politechnika Lublin LLS 180

40 140 KOWALCZYK Jakub 3954 2001 KU AZS UZ Zielona Góra LBU 178

41 141 KORCZAK Damian 1068 2003 Politechnika Rzeszów PKR 177

42 142 MUGOWSKI Arkadiusz 454 2002 KS Mysław Mysłowice ŚLS 168

43 143 GALUS Mateusz 4073 2001 LUKS Skrzyszów MŁP 165

44 144 JADACH Oskar 4305 2002 LZS SKS Raszówka DŚL 164

45 145 BUŚKO Maciej 5063 2001 UKS Optimum Lubasz WLP 161

46 146 ZGUCZYŃSKI Jakub 4388 2002 Politechnika Lublin LLS 158

47 147 GALA Bartłomiej 632 2003 KTS Gliwice ŚLS 143
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48 148 PŁACHTA Norbert 415 2002 Politechnika Lublin LLS 142

49 149 SZULC Krzysztof 1740 2002 KS Energetyk Łódź ŁDZ 140

50 150 SZARYCKI Rafał 92 2001 UKS Champion Police ZPM 134

51 151 STYPKA Filip 5942 2001 KS Polonia Śmigiel WLP 131

52 152 WITKOWSKI Jakub 1264 2001 LKS Odra Głoska DŚL 130

53 153 LASOTA Marcin 381 2002 MUKS Jedynka Pszów ŚLS 126

54 154 MARCHLEWSKI Kacper 4642 2003 Maximus Broker Toruń KPM 121

55 155 SEROKA Szymon 1075 2001 Politechnika Rzeszów PKR 120

56 156 SKRZYPEK Bartosz 3828 2003 UKS Orlęta Bilcza ŚWI 115

57 157 IDACZYK Dominik 3419 2002 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 115

58 158 KLIMCZEWSKI Jakub 835 2002 Ostródzianka Ostróda WMZ 114

59 159 JĘSIEK Jakub 3421 2003 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 111

60 160 OLSZEWSKI Marcin 6394 2001 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 93

61 161 SALACH Łukasz 6510 2001 MLUKS Nadwiślanin Płock MAZ 59

62 162 OPYD Oskar 9420 2001 Ursus ZOKiR Złotoryja DŚL 28

63 163 TARNACKI Kacper 9330 2003 KU AZS ANS Łomża PDL 25

64 164 LIS Jakub 12396 2003 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 0



1 101 KULCZYCKI Samuel (Dekorglass Działdowo) 33

1

64 164 LIS Jakub (Bogoria Grodzisk Maz.) 101 KULCZYCKI Samuel 49

33 133 BŁOCHO Przemysław (LZS Mędrzechów) 133 BŁOCHO Przemysław 101 KULCZYCKI Samuel

2

32 132 CIOSEK Szymon (LUKS Radość Porzecze) 57

17 117 GUMIŃSKI Krzysztof (KTS Gliwice) 34 101 KULCZYCKI Samuel

3

48 148 PŁACHTA Norbert (Politechnika Lublin) 117 GUMIŃSKI Krzysztof 116 MISZKURKA Jakub

49 149 SZULC Krzysztof (KS Energetyk Łódź) 116 MISZKURKA Jakub

4

16 116 MISZKURKA Jakub (Dekorglass Działdowo) 61

9 109 LEWANDOWSKI Patryk (Dekorglass Działdowo) 35 101 KULCZYCKI Samuel

5

56 155 SEROKA Szymon (Politechnika Rzeszów) 109 LEWANDOWSKI Patryk 50

41 141 KORCZAK Damian (Politechnika Rzeszów) 141 KORCZAK Damian 141 KORCZAK Damian

6

24 124 SZCZERBA Damian (UKS Champion Police) 108 SOKOŁOWSKI Łukasz

25 125 MICHALSKI Piotr (UKS Dojlidy Białystok) 36

7

40 140 KOWALCZYK Jakub (KU AZS UZ Zielona Góra) 125 MICHALSKI Piotr 108 SOKOŁOWSKI Łukasz

57 157 IDACZYK Dominik (Skarbek Tarnowskie Góry) 108 SOKOŁOWSKI Łukasz

8

8 108 SOKOŁOWSKI Łukasz (Olimpia-Unia Grudziądz)

5 105 STECYSZYN Jakub (Bogoria Grodzisk Maz.) 37 101 KULCZYCKI Samuel

9

60 160 OLSZEWSKI Marcin (MKS Emdek Bydgoszcz) 105 STECYSZYN Jakub 51

37 137 KRZYWNIAK Jakub (KTS Wolbromek) 128 LILIEN Aleksander 105 STECYSZYN Jakub

10

28 128 LILIEN Aleksander (LKS Odra Głoska) 58

21 121 KOSIŃSKI Dawid (Griffins Spin Szczecin) 38 105 STECYSZYN Jakub

11

44 144 JADACH Oskar (LZS SKS Raszówka) 121 KOSIŃSKI Dawid 112 CHMIELOWSKI Jakub

53 153 LASOTA Marcin (MUKS Jedynka Pszów) 112 CHMIELOWSKI Jakub

12

12 112 CHMIELOWSKI Jakub (KSTS Krosno) 105 STECYSZYN Jakub

13 113 CHŁODNICKI Piotr (GMKS Strzelec Frysztak) 39

13

52 152 WITKOWSKI Jakub (LKS Odra Głoska) 152 WITKOWSKI Jakub 52

45 145 BUŚKO Maciej (UKS Optimum Lubasz) 120 OSTACHOWSKI Piotr 152 WITKOWSKI Jakub

14

20 120 OSTACHOWSKI Piotr (BISTS Bielsko-Biała) 104 MAŁACHOWSKI Michał

29 129 PYRA Kacper (Darz Bór Karnieszewice) 40

15

36 136 BUDZYŃSKI Jakub (LKS Błękitni Niechłód) 136 BUDZYŃSKI Jakub 104 MAŁACHOWSKI Michał

61 161 SALACH Łukasz (MLUKS Nadwiślanin Płock) 104 MAŁACHOWSKI Michał

16

4 104 MAŁACHOWSKI Michał (Ostródzianka Ostróda) 101 KULCZYCKI Samuel 63

102 ZANDECKI Jan 101 KULCZYCKI Samuel

→11'   02.06 13:00 S9

→12'   02.06 13:00 S10

→13'   02.06 13:00 S11

runda 1

>> o miejsce 33-48 >> o miejsce 17-24

runda 2

5-8

04.06 13:15 S1

4:0 (2,7,4,4)

→b   02.06 17:20 S11

→c   02.06 17:20 S10

→d   02.06 17:20 S9

→e   02.06 17:20 S8

→f   02.06 17:20 S7

→g   02.06 17:20 S6

4:2 (6,-4,-9,7,9,10)

→2'   02.06 12:20 S12

→3'   02.06 13:00 S1

→4'   02.06 13:00 S2

→5'   02.06 13:00 S3

→6'   02.06 13:00 S4
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→1'   02.06 12:20 S11

→a   02.06 17:20 S12

runda 3 - 1/8 ćwierćfinały półfinały

3-49-16

4:0 (9,6,5,9)

→7'   02.06 13:00 S5

→8'   02.06 13:00 S6

→9'   02.06 13:00 S7

→10'   02.06 13:00 S8

4:2 (7,11,2,-8,-7,4)

03.06 15:35 S8

4:2 (8,6,-5,7,-10,4)

03.06 15:35 S7

4:2 (5,-8,4,-1,8,6)

4:1 (5,2,11,-11,5)

03.06 15:35 S6

4:2 (-16,12,-12,4,3,8)

4:1 (-10,4,8,6,7)

→h   02.06 17:20 S5

4:2 (5,8,-9,7,-9,12)

4:0 (12,9,6,4)

4:1 (10,4,-10,8,11)

4:0 (6,5,6,7)

4:0 (6,3,5,3)

→14'   02.06 13:00 S12

→15'   02.06 13:40 S1

→16'   02.06 13:40 S2

4:0 (4,9,7,3)

4:2 (12,10,-7,-10,5,6)

4:1 (8,8,-8,6,9)

4:0 (5,10,13,6)

4:1 (7,-6,7,6,9)

4:2 (-9,1,6,6,-9,17)

4:1 (-7,6,3,8,12)

4:0 (2,4,2,4)

4:2 (8,-10,13,-5,1,11)

4:1 (6,3,7,-6,8)

03.06 18:55 S5

4:0 (8,8,8,10)

03.06 18:55 S6

4:0 (4,8,7,3)

4:0 (8,6,6,10)

4:2 (7,7,14,-7,-6,11)

4:1 (7,-8,3,5,8)

4:0 (8,9,6,6)

finał

2 1

04.06 10:20 S3

4:2 (-9,6,6,-7,9,3)

4:1 (-9,8,6,8,3)

03.06 15:35 S5
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mężczyźni - gra pojedyncza

3 103 KWAPIŚ Kuba (Ostródzianka Ostróda) 41

17

62 162 OPYD Oskar (Ursus ZOKiR Złotoryja) 103 KWAPIŚ Kuba 53

35 135 LAMPERSKI Jakub (KTS Grześkowiak Kórnik) 130 WAJDA Hubert 103 KWAPIŚ Kuba

18

30 130 WAJDA Hubert (KS AZS AWFiS Gdańsk) 59

19 119 MATKOWSKI Jakub (ULKS Ciechów) 42 103 KWAPIŚ Kuba

19

46 146 ZGUCZYŃSKI Jakub (Politechnika Lublin) 119 MATKOWSKI Jakub 114 CZERWIŃSKI Bartosz

51 151 STYPKA Filip (KS Polonia Śmigiel) 114 CZERWIŃSKI Bartosz

20

14 114 CZERWIŃSKI Bartosz (Energa KTS Toruń) 62

11 111 MARCINIAK Szymon (Gorzovia Gorzów Wlkp.) 43 103 KWAPIŚ Kuba

21

54 154 MARCHLEWSKI Kacper (Maximus Broker Toruń) 111 MARCINIAK Szymon 54

43 143 GALUS Mateusz (LUKS Skrzyszów) 122 ZOCHNIAK Jakub 111 MARCINIAK Szymon

22

22 122 ZOCHNIAK Jakub (LKS Biała Rawska) 106 KOLASA Szymon

27 127 CZERNECKI Robert (Ostródzianka Ostróda) 44

23

38 138 KOCIUBA Marcin (UKS Trzynastka Szczecin) 127 CZERNECKI Robert 106 KOLASA Szymon

59 159 JĘSIEK Jakub (Skarbek Tarnowskie Góry) 106 KOLASA Szymon

24

6 106 KOLASA Szymon (Politechnika Rzeszów) 102 ZANDECKI Jan

7 107 MIASTOWSKI Maksymilian (KS AZS AWFiS Gdańsk) 45

25

58 158 KLIMCZEWSKI Jakub (Ostródzianka Ostróda) 107 MIASTOWSKI Maksymilian 55

39 139 MODRZEJEWSKI Szymon (Politechnika Lublin) 126 MALECHA Maciej 107 MIASTOWSKI Maksymilian

26

26 126 MALECHA Maciej (LZS Kujakowice) 60

23 123 LEMIESZKA Artur (Griffins Spin Szczecin) 46 107 MIASTOWSKI Maksymilian

27

42 142 MUGOWSKI Arkadiusz (KS Mysław Mysłowice) 123 LEMIESZKA Artur 110 DZIUBA Patryk

55 156 SKRZYPEK Bartosz (UKS Orlęta Bilcza) 110 DZIUBA Patryk

28

10 110 DZIUBA Patryk (Politechnika Rzeszów) 102 ZANDECKI Jan

15 115 CHRZEŚCIAN Radosław (ATS Akanza Lublin) 47

29

50 150 SZARYCKI Rafał (UKS Champion Police) 115 CHRZEŚCIAN Radosław 56

47 147 GALA Bartłomiej (KTS Gliwice) 118 DUDZICZ Adam 118 DUDZICZ Adam

30

18 118 DUDZICZ Adam (KS AZS AWFiS Gdańsk) 102 ZANDECKI Jan

31 131 REPKE Mateusz (UKS Dojlidy Białystok) 48

31

34 134 OLEJNIK Mikołaj (KS AZS AWFiS Gdańsk) 134 OLEJNIK Mikołaj 102 ZANDECKI Jan

63 163 TARNACKI Kacper (KU AZS ANS Łomża) 102 ZANDECKI Jan

32

2 102 ZANDECKI Jan (Olimpia-Unia Grudziądz)

półfinałyrunda 2

→i   02.06 18:00 S8

→j   02.06 18:00 S7

4:0 (5,4,6,6)

4:0 (3,11,7,7)

4:1 (6,8,-13,5,6)

runda 3 - 1/8

→24'   02.06 13:40 S10

→25'   02.06 13:40 S11

→26'   02.06 13:40 S12

→27'   02.06 14:20 S1

→28'   02.06 14:20 S2

→l   02.06 18:00 S5

4:2 (9,8,-8,-8,5,3)

4:0 (9,10,4,11)

4:0 (5,8,4,10)

→k   02.06 18:00 S6

>> o miejsce 17-24

→23'   02.06 13:40 S9

→17'   02.06 13:40 S3

→18'   02.06 13:40 S4

>> o miejsce 33-48

runda 1

→19'   02.06 13:40 S5

→20'   02.06 13:40 S6

→21'   02.06 13:40 S7

→22'   02.06 13:40 S8

→p   02.06 18:00 S1

→m   02.06 18:00 S4

→n   02.06 18:00 S3

→o   02.06 18:00 S2

→29'   02.06 14:20 S3

→30'   02.06 14:20 S4

→31'   02.06 14:20 S5

→32'   02.06 14:20 S6

4:3 (-8,-7,5,-4,9,3,5)

03.06 18:55 S7

4:0 (5,9,12,1)

4:3 (-10,-8,6,-9,6,3,4)

5-8

ćwierćfinały

4:3 (-6,12,-5,-8,7,6,5)

03.06 18:55 S8

03.06 15:35 S3

4:0 (4,3,5,6)

4:0 (5,11,5,7)

03.06 15:35 S2

4:2 (5,8,-8,-8,8,7)

4:0 (5,7,8,5)

03.06 15:35 S4

4:3 (-6,-3,9,-7,7,7,13)

4:0 (6,8,9,9)

9-16 3-4

4:1 (9,7,-9,6,11)

4:2 (10,-14,4,-9,5,10)

4:0 (8,8,6,8)

04.06 10:20 S4

03.06 15:35 S1

4:1 (-4,6,6,10,6)

4:1 (6,8,9,-11,7)

4:0 (3,8,6,7)

WO

4:0 (4,3,4,12)

4:3 (-6,-6,7,5,4,-7,3)

4:0 (1,6,4,4)

WO

4:0 (8,2,7,3)

4:0 (5,7,6,6)

4:3 (-13,-9,8,17,10,-9,15)

4:1 (10,10,10,-4,5)
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runda o miejsce 33-48

49-64 33-48

1' 164 LIS Jakub (Bogoria Grodzisk Maz.)

##

2' 132 CIOSEK Szymon (LUKS Radość Porzecze) 164 LIS Jakub

3' 148 PŁACHTA Norbert (Politechnika Lublin) 148 PŁACHTA Norbert

##

4' 149 SZULC Krzysztof (KS Energetyk Łódź)

5' 155 SEROKA Szymon (Politechnika Rzeszów)

##

6' 124 SZCZERBA Damian (UKS Champion Police) 124 SZCZERBA Damian

7' 140 KOWALCZYK Jakub (KU AZS UZ Zielona Góra) 157 IDACZYK Dominik

##

8' 157 IDACZYK Dominik (Skarbek Tarnowskie Góry)

9' 160 OLSZEWSKI Marcin (MKS Emdek Bydgoszcz)

##

10' 137 KRZYWNIAK Jakub (KTS Wolbromek) 137 KRZYWNIAK Jakub

11' 144 JADACH Oskar (LZS SKS Raszówka) 144 JADACH Oskar

##

12' 153 LASOTA Marcin (MUKS Jedynka Pszów)

13' 113 CHŁODNICKI Piotr (GMKS Strzelec Frysztak)

##

14' 145 BUŚKO Maciej (UKS Optimum Lubasz) 113 CHŁODNICKI Piotr

15' 129 PYRA Kacper (Darz Bór Karnieszewice) 129 PYRA Kacper

##

16' 161 SALACH Łukasz (MLUKS Nadwiślanin Płock)

17' 162 OPYD Oskar (Ursus ZOKiR Złotoryja)

##

18' 135 LAMPERSKI Jakub (KTS Grześkowiak Kórnik) 135 LAMPERSKI Jakub

19' 146 ZGUCZYŃSKI Jakub (Politechnika Lublin) 151 STYPKA Filip

##

20' 151 STYPKA Filip (KS Polonia Śmigiel)

21' 154 MARCHLEWSKI Kacper (Maximus Broker Toruń)

##

22' 143 GALUS Mateusz (LUKS Skrzyszów) 154 MARCHLEWSKI Kacper

23' 138 KOCIUBA Marcin (UKS Trzynastka Szczecin) 159 JĘSIEK Jakub

##

24' 159 JĘSIEK Jakub (Skarbek Tarnowskie Góry)

25' 158 KLIMCZEWSKI Jakub (Ostródzianka Ostróda)

##

26' 139 MODRZEJEWSKI Szymon (Politechnika Lublin) 139 MODRZEJEWSKI Szymon

27' 142 MUGOWSKI Arkadiusz (KS Mysław Mysłowice) 142 MUGOWSKI Arkadiusz

##

28' 156 SKRZYPEK Bartosz (UKS Orlęta Bilcza)

29' 150 SZARYCKI Rafał (UKS Champion Police)

##

30' 147 GALA Bartłomiej (KTS Gliwice) 147 GALA Bartłomiej

31' 131 REPKE Mateusz (UKS Dojlidy Białystok) 131 REPKE Mateusz

##

32' 163 TARNACKI Kacper (KU AZS ANS Łomża)

3:2 (3,-10,4,-7,7)

3:1 (4,-7,8,7)

3:0 (7,1,8)

3:2 (8,11,-8,-10,12)

3:2 (-7,9,-9,7,9)

3:0 (6,9,11)

3:2 (-4,3,-9,4,4)

3:0 (5,2,10)

02.06 15:40 S2

02.06 15:40 S3

02.06 15:40 S4

02.06 15:40 S5

02.06 15:40 S6

02.06 15:40 S7

02.06 15:40 S1

02.06 15:40 S8

02.06 16:10 S5 3:0 (5,7,11)

02.06 16:10 S7

02.06 16:10 S8

02.06 16:10 S1

02.06 16:10 S2

02.06 16:10 S3

02.06 16:10 S4

3:0 (8,6,8)

WO

3:0 (9,11,5)

3:0 (1, krecz)

02.06 16:10 S6

3:2 (9,11,-8,-8,10)

3:1 (2,-7,8,7)

WO
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mężczyźni - gra pojedyncza

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a 133 BŁOCHO Przemysław (LZS Mędrzechów)

##

b 117 GUMIŃSKI Krzysztof (KTS Gliwice) 117 GUMIŃSKI Krzysztof

c 109 LEWANDOWSKI Patryk (Dekorglass Działdowo) 109 LEWANDOWSKI Patryk

##

d 125 MICHALSKI Piotr (UKS Dojlidy Białystok)

e 128 LILIEN Aleksander (LKS Odra Głoska)

##

f 121 KOSIŃSKI Dawid (Griffins Spin Szczecin) 128 LILIEN Aleksander

g 120 OSTACHOWSKI Piotr (BISTS Bielsko-Biała) 136 BUDZYŃSKI Jakub

##

h 136 BUDZYŃSKI Jakub (LKS Błękitni Niechłód)

i 130 WAJDA Hubert (KS AZS AWFiS Gdańsk)

##

j 119 MATKOWSKI Jakub (ULKS Ciechów) 119 MATKOWSKI Jakub

k 122 ZOCHNIAK Jakub (LKS Biała Rawska) 122 ZOCHNIAK Jakub

##

l 127 CZERNECKI Robert (Ostródzianka Ostróda)

m 126 MALECHA Maciej (LZS Kujakowice)

##

n 123 LEMIESZKA Artur (Griffins Spin Szczecin) 123 LEMIESZKA Artur

o 115 CHRZEŚCIAN Radosław (ATS Akanza Lublin) 115 CHRZEŚCIAN Radosław

##

p 134 OLEJNIK Mikołaj (KS AZS AWFiS Gdańsk)

02.06 18:45 S5 3:2 (4,-6,8,-8,4)

02.06 18:45 S12 3:1 (6,9,-9,10)

02.06 18:45 S9 3:0 (12,6,9)

02.06 18:45 S10 3:1 (8,8,-6,7)

02.06 18:45 S11 3:1 (-4,9,5,6)

02.06 18:45 S6 3:1 (-9,4,2,5)

02.06 18:45 S7 3:2 (9,6,-9,-9,12)

02.06 18:45 S8 3:2 (7,8,-6,-8,6)



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 101 KULCZYCKI Samuel 287 2002 Dekorglass Działdowo WMZ 330

2 102 ZANDECKI Jan 1060 2001 Olimpia-Unia Grudziądz KPM 297

3-4 105 STECYSZYN Jakub 212 2003 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 244

103 KWAPIŚ Kuba 837 2003 Ostródzianka Ostróda WMZ 244

5-8 108 SOKOŁOWSKI Łukasz 1058 2002 Olimpia-Unia Grudziądz KPM 201

104 MAŁACHOWSKI Michał 838 2002 Ostródzianka Ostróda WMZ 201

106 KOLASA Szymon 1067 2003 Politechnika Rzeszów PKR 201

107 MIASTOWSKI Maksymilian 730 2003 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 201

9-16 116 MISZKURKA Jakub 290 2001 Dekorglass Działdowo WMZ 165

141 KORCZAK Damian 1068 2003 Politechnika Rzeszów PKR 165

112 CHMIELOWSKI Jakub 804 2003 KSTS Krosno PKR 165

152 WITKOWSKI Jakub 1264 2001 LKS Odra Głoska DŚL 165

114 CZERWIŃSKI Bartosz 329 2001 Energa KTS Toruń KPM 165

111 MARCINIAK Szymon 1047 2001 Gorzovia Gorzów Wlkp. LBU 165

110 DZIUBA Patryk 1063 2003 Politechnika Rzeszów PKR 165

118 DUDZICZ Adam 719 2001 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 165

17-24 117 GUMIŃSKI Krzysztof 634 2003 KTS Gliwice ŚLS 136

109 LEWANDOWSKI Patryk 289 2003 Dekorglass Działdowo WMZ 136

128 LILIEN Aleksander 1259 2002 LKS Odra Głoska DŚL 136

136 BUDZYŃSKI Jakub 3467 2003 LKS Błękitni Niechłód WLP 136

119 MATKOWSKI Jakub 2432 2003 ULKS Ciechów DŚL 136

122 ZOCHNIAK Jakub 4867 2002 LKS Biała Rawska ŁDZ 136

123 LEMIESZKA Artur 1668 2003 Griffins Spin Szczecin ZPM 136

115 CHRZEŚCIAN Radosław 814 2002 ATS Akanza Lublin LLS 136

25-32 133 BŁOCHO Przemysław 1580 2001 LZS Mędrzechów MŁP 124

125 MICHALSKI Piotr 772 2003 UKS Dojlidy Białystok PDL 124

121 KOSIŃSKI Dawid 1667 2001 Griffins Spin Szczecin ZPM 124

120 OSTACHOWSKI Piotr 1181 2003 BISTS Bielsko-Biała ŚLS 124

130 WAJDA Hubert 740 2003 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 124

127 CZERNECKI Robert 831 2003 Ostródzianka Ostróda WMZ 124

126 MALECHA Maciej 6998 2001 LZS Kujakowice OPO 124

134 OLEJNIK Mikołaj 733 2003 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 124

33-48 164 LIS Jakub 12396 2003 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 109

148 PŁACHTA Norbert 415 2002 Politechnika Lublin LLS 109

124 SZCZERBA Damian 93 2001 UKS Champion Police ZPM 109

157 IDACZYK Dominik 3419 2002 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 109

137 KRZYWNIAK Jakub 5582 2002 KTS Wolbromek DŚL 109

144 JADACH Oskar 4305 2002 LZS SKS Raszówka DŚL 109

113 CHŁODNICKI Piotr 1532 2002 GMKS Strzelec Frysztak PKR 109

129 PYRA Kacper 2093 2002 Darz Bór Karnieszewice ZPM 109

135 LAMPERSKI Jakub 4465 2003 KTS Grześkowiak Kórnik WLP 109

151 STYPKA Filip 5942 2001 KS Polonia Śmigiel WLP 109

154 MARCHLEWSKI Kacper 4642 2003 Maximus Broker Toruń KPM 109

159 JĘSIEK Jakub 3421 2003 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 109

139 MODRZEJEWSKI Szymon 413 2001 Politechnika Lublin LLS 109

142 MUGOWSKI Arkadiusz 454 2002 KS Mysław Mysłowice ŚLS 109

147 GALA Bartłomiej 632 2003 KTS Gliwice ŚLS 109

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Szczawno-Zdrój, 01-04.06.2023

mężczyźni - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Szczawno-Zdrój, 01-04.06.2023

mężczyźni - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa

131 REPKE Mateusz 1221 2001 UKS Dojlidy Białystok PDL 109

49-64 132 CIOSEK Szymon 8557 2001 LUKS Radość Porzecze ŚWI 100

149 SZULC Krzysztof 1740 2002 KS Energetyk Łódź ŁDZ 100

nkl. 155 SEROKA Szymon 1075 2001 Politechnika Rzeszów PKR 0

49-64 140 KOWALCZYK Jakub 3954 2001 KU AZS UZ Zielona Góra LBU 100

160 OLSZEWSKI Marcin 6394 2001 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 100

153 LASOTA Marcin 381 2002 MUKS Jedynka Pszów ŚLS 100

145 BUŚKO Maciej 5063 2001 UKS Optimum Lubasz WLP 100

161 SALACH Łukasz 6510 2001 MLUKS Nadwiślanin Płock MAZ 100

162 OPYD Oskar 9420 2001 Ursus ZOKiR Złotoryja DŚL 100

146 ZGUCZYŃSKI Jakub 4388 2002 Politechnika Lublin LLS 100

143 GALUS Mateusz 4073 2001 LUKS Skrzyszów MŁP 100

nkl. 138 KOCIUBA Marcin 5987 2002 UKS Trzynastka Szczecin ZPM 0

49-64 158 KLIMCZEWSKI Jakub 835 2002 Ostródzianka Ostróda WMZ 100

156 SKRZYPEK Bartosz 3828 2003 UKS Orlęta Bilcza ŚWI 100

nkl. 150 SZARYCKI Rafał 92 2001 UKS Champion Police ZPM 0

49-64 163 TARNACKI Kacper 9330 2003 KU AZS ANS Łomża PDL 100



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 101 KULCZYCKI Samuel 287 2002 Dekorglass Działdowo WMZ 25

2 102 ZANDECKI Jan 1060 2001 Olimpia-Unia Grudziądz KPM 21

3-4 105 STECYSZYN Jakub 212 2003 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 17

103 KWAPIŚ Kuba 837 2003 Ostródzianka Ostróda WMZ 17

5-8 108 SOKOŁOWSKI Łukasz 1058 2002 Olimpia-Unia Grudziądz KPM 13

104 MAŁACHOWSKI Michał 838 2002 Ostródzianka Ostróda WMZ 13

106 KOLASA Szymon 1067 2003 Politechnika Rzeszów PKR 13

107 MIASTOWSKI Maksymilian 730 2003 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 13

9-16 116 MISZKURKA Jakub 290 2001 Dekorglass Działdowo WMZ 10

141 KORCZAK Damian 1068 2003 Politechnika Rzeszów PKR 10

112 CHMIELOWSKI Jakub 804 2003 KSTS Krosno PKR 10

152 WITKOWSKI Jakub 1264 2001 LKS Odra Głoska DŚL 10

114 CZERWIŃSKI Bartosz 329 2001 Energa KTS Toruń KPM 10

111 MARCINIAK Szymon 1047 2001 Gorzovia Gorzów Wlkp. LBU 10

110 DZIUBA Patryk 1063 2003 Politechnika Rzeszów PKR 10

118 DUDZICZ Adam 719 2001 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 10

17-24 117 GUMIŃSKI Krzysztof 634 2003 KTS Gliwice ŚLS 7

109 LEWANDOWSKI Patryk 289 2003 Dekorglass Działdowo WMZ 7

128 LILIEN Aleksander 1259 2002 LKS Odra Głoska DŚL 7

136 BUDZYŃSKI Jakub 3467 2003 LKS Błękitni Niechłód WLP 7

119 MATKOWSKI Jakub 2432 2003 ULKS Ciechów DŚL 7

122 ZOCHNIAK Jakub 4867 2002 LKS Biała Rawska ŁDZ 7

123 LEMIESZKA Artur 1668 2003 Griffins Spin Szczecin ZPM 7

115 CHRZEŚCIAN Radosław 814 2002 ATS Akanza Lublin LLS 7

25-32 133 BŁOCHO Przemysław 1580 2001 LZS Mędrzechów MŁP 5

125 MICHALSKI Piotr 772 2003 UKS Dojlidy Białystok PDL 5

121 KOSIŃSKI Dawid 1667 2001 Griffins Spin Szczecin ZPM 5

120 OSTACHOWSKI Piotr 1181 2003 BISTS Bielsko-Biała ŚLS 5

130 WAJDA Hubert 740 2003 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 5

127 CZERNECKI Robert 831 2003 Ostródzianka Ostróda WMZ 5

126 MALECHA Maciej 6998 2001 LZS Kujakowice OPO 5

134 OLEJNIK Mikołaj 733 2003 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 5

33-48 164 LIS Jakub 12396 2003 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 2

148 PŁACHTA Norbert 415 2002 Politechnika Lublin LLS 2

124 SZCZERBA Damian 93 2001 UKS Champion Police ZPM 2

157 IDACZYK Dominik 3419 2002 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 2

137 KRZYWNIAK Jakub 5582 2002 KTS Wolbromek DŚL 2

144 JADACH Oskar 4305 2002 LZS SKS Raszówka DŚL 2

113 CHŁODNICKI Piotr 1532 2002 GMKS Strzelec Frysztak PKR 2

129 PYRA Kacper 2093 2002 Darz Bór Karnieszewice ZPM 2

135 LAMPERSKI Jakub 4465 2003 KTS Grześkowiak Kórnik WLP 2

151 STYPKA Filip 5942 2001 KS Polonia Śmigiel WLP 2

154 MARCHLEWSKI Kacper 4642 2003 Maximus Broker Toruń KPM 2

159 JĘSIEK Jakub 3421 2003 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 2

139 MODRZEJEWSKI Szymon 413 2001 Politechnika Lublin LLS 2

142 MUGOWSKI Arkadiusz 454 2002 KS Mysław Mysłowice ŚLS 2

147 GALA Bartłomiej 632 2003 KTS Gliwice ŚLS 2

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Szczawno-Zdrój, 01-04.06.2023

mężczyźni - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Szczawno-Zdrój, 01-04.06.2023

mężczyźni - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej

131 REPKE Mateusz 1221 2001 UKS Dojlidy Białystok PDL 2

49-64 132 CIOSEK Szymon 8557 2001 LUKS Radość Porzecze ŚWI 0

149 SZULC Krzysztof 1740 2002 KS Energetyk Łódź ŁDZ 0

nkl. 155 SEROKA Szymon 1075 2001 Politechnika Rzeszów PKR 0

49-64 140 KOWALCZYK Jakub 3954 2001 KU AZS UZ Zielona Góra LBU 0

160 OLSZEWSKI Marcin 6394 2001 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 0

153 LASOTA Marcin 381 2002 MUKS Jedynka Pszów ŚLS 0

145 BUŚKO Maciej 5063 2001 UKS Optimum Lubasz WLP 0

161 SALACH Łukasz 6510 2001 MLUKS Nadwiślanin Płock MAZ 0

162 OPYD Oskar 9420 2001 Ursus ZOKiR Złotoryja DŚL 0

146 ZGUCZYŃSKI Jakub 4388 2002 Politechnika Lublin LLS 0

143 GALUS Mateusz 4073 2001 LUKS Skrzyszów MŁP 0

nkl. 138 KOCIUBA Marcin 5987 2002 UKS Trzynastka Szczecin ZPM 0

49-64 158 KLIMCZEWSKI Jakub 835 2002 Ostródzianka Ostróda WMZ 0

156 SKRZYPEK Bartosz 3828 2003 UKS Orlęta Bilcza ŚWI 0

nkl. 150 SZARYCKI Rafał 92 2001 UKS Champion Police ZPM 0

49-64 163 TARNACKI Kacper 9330 2003 KU AZS ANS Łomża PDL 0


